

Årsredovisning

Husdesign Gruppen Sverige AB

559123-7994

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sylwia Ploska

2025-04-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Styrelsen för Husdesign Gruppen Sverige AB, 559123-7994, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Företaget bedriver verksamhet inom Mark- och grundarbeten, byggnadssnickeriarbeten, inredning, försäljning av hus paket.

Företaget har sitt säte i Hallstahammar

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2023-09-01 till 2024-08-31 har omsättningen minskat, vilket beror på att bolaget har haft färre uppdrag att fakturera. Bolagets omsättning förväntas hålla samma nivå under nästkommande räkenskapsår.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	38 426	41 325	25 270	23 355
Resultat efter finansiella poster	1 455	1 460	65	1 175
Soliditet %	32	25	24	27

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 089 066	841 543
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-500 000	
- Balanseras i ny räkning		841 543	-841 543
- Årets resultat			1 117 198
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 430 609	1 117 198

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 430 609
<i>Årets resultat</i>	<i>1 117 198</i>
<i>Summa</i>	<i>2 547 807</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	2 047 807
<i>Summa</i>	<i>2 547 807</i>

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	38 426 447	41 325 453
Övriga rörelseintäkter	16 339	62 411
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	38 442 786	41 387 864
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-13 653 466	-15 119 995
Handelsvaror	-10 102 587	-13 326 274
Övriga externa kostnader	-5 910 150	-6 184 917
Personalkostnader	-6 742 890	-4 811 322
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-401 511	-373 834
Övriga rörelsekostnader	-27 815	-11 168
Summa rörelsekostnader	-36 838 419	-39 827 510
Rörelseresultat	1 604 367	1 560 354
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-620	1 221
Räntekostnader och liknande resultatposter	-148 925	-101 839
Summa finansiella poster	-149 545	-100 618
Resultat efter finansiella poster	1 454 822	1 459 736
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-380 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-380 000
Resultat före skatt	1 454 822	1 079 736
Skatter		
Skatt på årets resultat	-337 624	-238 193
Årets resultat	1 117 198	841 543

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3, 4	2 114 918	2 145 894
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 027 306	970 317
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 142 224</i>	<i>3 116 211</i>
Summa anläggningstillgångar		3 142 224	3 116 211
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		91 407	32 844
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>91 407</i>	<i>32 844</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 707 192	2 695 672
Övriga fordringar		381 457	147 934
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 197 115	790 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		515 305	524 754
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>4 801 069</i>	<i>4 158 360</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 114 411	2 828 381
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 114 411</i>	<i>2 828 381</i>
Summa omsättningstillgångar		7 006 887	7 019 585
SUMMA TILLGÅNGAR		10 149 111	10 135 796

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 430 609	1 089 066
Årets resultat	1 117 198	841 543
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 547 807</i>	<i>1 930 609</i>
Summa eget kapital	2 597 807	1 980 609
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	675 000	675 000
Summa obeskattade reserver	675 000	675 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7 1 665 227	1 491 772
Summa långfristiga skulder	1 665 227	1 491 772
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 0	70 552
Leverantörsskulder	1 393 524	3 203 626
Skatteskulder	414 698	0
Övriga skulder	1 647 207	2 217 870
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 755 648	496 367
Summa kortfristiga skulder	5 211 077	5 988 415
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 149 111	10 135 796

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	11	12

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 176 870	2 176 870
Utgående anskaffningsvärden	2 176 870	2 176 870
Ingående avskrivningar	-30 976	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-30 976	-30 976
Utgående avskrivningar	-61 952	-30 976
Redovisat värde	2 114 918	2 145 894

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Fastighetsinteckningar	1 330 000	1 330 000
Summa ställda säkerheter	1 330 000	1 330 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 700 460	1 105 872
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	461 524	707 588
Försäljningar/utrangeringar	-41 000	-113 000
Utgående anskaffningsvärden	2 120 984	1 700 460
Ingående avskrivningar	-730 143	-483 252
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	7 000	95 967
Årets avskrivningar	-370 535	-342 858
Utgående avskrivningar	-1 093 678	-730 143
Redovisat värde	1 027 306	970 317

Not 6	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 665 227	1 209 564
Not 7	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-08-31	2023-08-31

Företagets banklån som uppgår till (ange belopp) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 665 227	1 491 772
------------------------------------	-----------	-----------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	-	70 552
------------------------------------	---	--------

UNDERSKRIFTER

Hallstahammar

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Sylwia Ploska

Sylwia Ploska

2025-03-27

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-03-28

Denice Anna Wera Nyström

Denice Anna Wera Nyström

Auktoriserad revisor
